(2015)37号

经研究决定，对动力煤指定交割港口升贴水调整如下(见下

表)，自 ZC1701合约开始执行。

动力煤指定交割港口名称 现行升贴水 调整后升贴水

广州港股份有限公司     25 元/吨     0 元/吨

防城港北部湾港务有限公司     25 元/吨     0 元/吨

福建可门港物流有限公司     25 元/吨     0 元/吨

特此通告。

                          郑州商品交易所

                             2015 年 12月 25日